
www.fantic.lv | 17.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

FANTIC
XEF 310

Perfekts Balans - XEF 310 4T

XEF310 4T modelis ir tieši starp
250cc un 450cc modeļiem un
lepojas ar perfektu līdzsvaru
starp šo modeļu labākajām
īpašībām. Faktiski ir garantēta
250 4T ārkārtējā veiklība,
lietotājam draudzīgums un no tā
izrietoša jautra braukšana, taču
ar jaudu un jaudīgu griezes
momentu, kas ir tuvu kā
lielākajam brālim 450. Daudzas
stundas tika veltītas, lai sasniegtu
vislabāko līdzsvaru starp
veiktspēju un lietotājam
draudzīgumu, pat iesācējam.
Tas nozīmē kompresijas pakāpi
(12,8), kas nav pārāk augsta, bet
daudz vairāk piemērota lielajam
360 enduro. Dzinēja raksturu var
arī pielāgot, izvēloties vienu no 3
īpašajām degvielas kartēm
(Hard/Soft/Standart), ko var
izvēlēties tieši ar jaunajiem
kartes slēdžiem uz stūres, kas arī
regulē vilces kontroli 9 līmeņos.
WIFI COM ir arī standarts,
tādējādi izveidojot pilnīgu
elektronisko paketi, lai pielāgotu
motociklu. Tāpat kā tā 250 un
450 brāļi un māsas, tam ir
alumīnija perimetra rāmis un
Kayaba SSS balstiekārta ar īpašu
iestatījumu, 270 mm bremžu diski
priekšpusē un 245 mm
aizmugurē.

- iespējams iegādāties nomaksā

- iespējama piegāde visā Latvijas
teritorijā

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / bāze / augstums / platums):  2175 / 1480 / 1270 / 825
Sēdekļa augstums mm:  955
Svars kg:  106
Degvielas tvertnes tilp. l / Eļļas tvertnes tilp. l:  7.9 / 0.95
CO2 emisija (g/km):  83



www.fantic.lv | 17.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

Dzesēšanas tips:  Šķidrumdzeses
Dzinēja tilpums cm³ / Vārstu tips / Vārstu skaits:  304 / DOCH / 4
Cilindru skaits / Cilindra diametrs un gājiens mm:  1 / 85 x 53.6
Dzinēja taktis / Kompresijas pakāpe:  4 / 12.8:1
Starteris:  Elektriskais
Degvielas sistēma:  TCI
Pārnesumu skaits:  MT6
Piedziņas tips:  ķēdes
Priekšējās piekares tips / Gājiens mm:  KYB ø48 mm. pilnībā regulējama / 310
Aizmugurējās piekares tips / Gājiens mm:  KYB, pilnībā regulējama / 317
Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  ø270mm / ø245mm
Priekšējais ritenis:  90/90/21
Aizmugurējais ritenis:  140/80/18

Cena sākot no: 10790 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


